
 

 

 

 

 

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC 
Rua Máximo João Kopp, 274 - Bloco 3 - Santa Cândida - CEP 82.630-900 - Curitiba – Paraná 

Telefones: SEREM (41) 351-6503 / COMEC(41) 351-6500  Fax (41) 351-6502 - e-mail: comec@pr.gov.br 

 

______________________________________________________________________________ 
 

PORTARIA Nº 08/2010  DE 14 DE ABRIL DE 2010 
______________________________________________________________________ 

 
EMENTA:   Designar  Interinamente Diretor Técnico. 

 
 

  A DIRETORA PRESIDENTE  DA COORDENAÇÃO DA REGIÃO 
METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC,  nomeada pelo Decreto nº 398/07, no uso de 
suas  atribuições  que lhe conferem  o  artigo 16,  incisos I e IV e artigo 18, XI do Decreto 
Estadual nº 698/95,  

 

 
RESOLVE: 

 
 

  Art. 1º  -  Designar  o servidor JOEL RAMALHO JUNIOR RG. nº 
3.915.204-5, para ocupar interinamente a Diretoria Técnica da Coordenação da Região 
Metropolitana de Curitiba – COMEC. 
 

 Art. 2º - Esta  Portaria  entra  em  vigor a patir de 01 de abril de 
2010, revogadas as disposições  em  contrário. 
 
 

 
 

PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE 

 
 
 

Curitiba, 14 de abril de 2010 
 
 
 
 

Maria Letizia J. Abbate Fiala 
Diretora Presidente da COMEC 


